
 

Strana 1 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 25/2023 

OBJEDNATEL: Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová  

IČ 00278 653 

 Kontakt. osoba Bc. Petr Vomáčka referent odboru životního prostředí (tel. 

465 500 189) 

 

ZHOTOVITEL: Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 

IČO: 64827500, DIČ: CZ64827500 

Kontakt. osoba: Jiří Lachman (tel. 731 449 808) 

 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY: 

 

Objednáváme u Vás provedení čtvrté seče na sídlištích města (Lhotka, Jelenice, U Stadionu, Trávník, 

Křib). 

 

DOBA PLNĚNÍ:  

 

listopad 2023 

 

CENA: 

 

Cena za zhotovení předmětu objednávky je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná 

a nepřekročitelná ve výši:  

VÁŠ DOPIS ZNAČKA: - 

ZE DNE: - 

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/25074/2023/VYS/PVO/OBJ/1 

  

POČET LISTŮ: 1 

POČET PŘÍLOH: - 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: - 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: - 

POČET A DRUH PŘÍLOH 

V NELISTINNÉ PODOBĚ: 
- 

SPISOVÝ ZNAK: 56.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: V/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: Životního prostředí 

VYŘIZUJE/TEL.: Bc. Petr Vomáčka / 465 500 189 

  

DATUM PODPISU: 16.11.2023 

 

Eko Bi s.r.o. 

Semanínská 2050 

560 02 Česká Třebová 



 

Strana 2 z 2 

Datová schránka: bhqbzrn Tel.: +420 465 500 111   IČO: 002 78 653 

E-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz Fax: +420 465 531 159   DIČ: CZ00278653 

www.ceska-trebova.cz   

 

Cena (bez DPH):  

 

celková cena (bez DPH) 371.900,83 Kč  

DPH 21 %    78.099,17 Kč 

Cena celkem (včetně DPH)  450 000,00 Kč  

 

Zhotovitel potvrzuje, že v ceně za zhotovení díla jsou obsaženy zisk i všechny náklady zhotovitele. 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

Cenu za předmět objednávky uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví do 14 

dnů po jejím obdržení.  

 

Faktura bude obsahovat všechny potřebné údaje (adresu, IČ, den odeslání a splatnosti faktury, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, označení předmětu 

fakturace, razítko a podpis oprávněné osoby).  

 

PODMÍNKY ZHOTOVENÍ PRACÍ 

 

Zhotovitel provede dílo na svoje náklady a na vlastní nebezpečí. 

Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při provádění díla. 

Zhotovitel zodpovídá za veškeré škody, které vzniknou v souvislosti s prováděným díla. 

 

Fakturu doručte na adresu objednatele. 

 

Za objednatele: 

 

 

 

 

 

 Ing. Jiří Mareš Mgr. Petra Válková 

 tajemník Městského úřadu místostarostka města Česká Třebová 


